REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORA TE I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PA URIVE

Adresa: e "Reshit Collaku™. Tel W 8GGY . Fax, 042 228-316. Websiter wyww . hidaa oyt

DEKLARATE W |
£ INTERESAVE PRIVATE 2ol |

PERIODIK / VJETOR

b zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim 8 interesave private t€ ti), bashkéshortit/es dhe &
fémijéve madhore. né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare ¢ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké™. ng}ll
nr.9367, daté 07.04.2005 ~Pér pamnda‘:iimlf' & kontliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”™. me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Emri
SHAHIN

Funksioni
PROKUROR

. funksioni

29.01.2009 e 20. mzmz

INE bazé & ol

£

konitiktit té interesave

' lgiit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
funksioneve publike”,

inspektoratin ¢ Larté té Be«‘.rim? dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori Pezg);thshem i ILDKP-sé, gé té verifikojiné
né té gjitha subjekiet private e QS;AL brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
i detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér Elogm iné time, té bashkéshortit /es dhe &
fémijgve madhoré.

Deklaroy se € divénar 2 ;Jas'qv‘ ari prej] meje wé idiE dokumernt
jané g vérteta dhe nuk Lap delkloriar ase

gé nuk dsheé e vérteté,

|




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

NJE AUTOVETURE “FIAT” ME TARGE :
BLERE DHE SHITUR PER SHUMEN 3000 EURO NGA
ELTON PASHA GJATE VITIT 2010)KONTRATA E
SHITJES KA DATEN 06.01.2011

3.000 EURO (TRIMLIE)

8.500 (TETEMIJE E
PESEQIND) EURO PER
BLERE ELTON PASHA NE GIJERMANI NJE | BLERJE,ZHDOGANIM E
AUTOVETURE TE TIPIT “VOLKSWAGEN"PASSAT, | DOKUMENTACION
- J (KORRIK 2011)

Nése ky format éshté 1 pamjafiuesh&m, vazhdoni té&
plotésoni né fotokopje t& tij.

Te plotésohetl nga zyriari “Periodik/Vietor ™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHUE?A%‘ DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

DEKLARUES

(NJEMILION E TREQIND
E TETEDHIETE E
TREMLIE E
GJASHTEDHIETE E
SHTATE)

TE ARDHURAT NGA PAGA E VAJZES ELONA PASHA NE
QENDREN SHENDETESORE NR.4 TIRANE

475.453 LEKE
(KATERQIND E
SHTATEDHIETE E
PESEMUIJE E KATERQIND
E PESEDHJETE E TRE)

. TE ARDHURAT NGA PUNA E DJALIT ELTON
PASHA EMIGRANT

(NENTEMIJE)

9000 EURO

s e S e e

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotgsoni né fotokopje t€ tij.

Te plowsohet nga zyvtari

“Periodibd/Fietor™ 4




'REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrije, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jasht® vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit ¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

10.000 (DHIETEMUE)
PAGUAR FIRMES DNV LS IN I PER NJE EUR_O N
LOKAL NE KOMUNEN LBLERE ME
11.11.2009 .

[ 20.000 (NJEZETMIJE) EURO MARRE BORXH | 3.000 (TRIMLUIE} | 17000(SHTATEMBE
| GJATE VITIT 2010 BASHKESHORTIT TE EURO DHIETEMIIE) EURO
VAJZES SIME SHTETASIT
ME BANIM FAMILJARISHT NE GJENOVA .
| ITALL QE NE VITIN 1999.(ME DEKLARATE
| DORE,KOPJA DOREZUAR NE ILDKP).

Té plotisohel nga zyriari “Periodik/Victor™ 5



Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét n
vecmas, té cilét: *

e kané plotésuar formularin e deklarimit L]
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit [

Té ploresohet nga zvriari

& moshé madhore, me pasuri té regjistruar

g gswjz

75 3 el

“Periodik Vietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 & Ligjit
nt.5049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 € Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

dispenojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetesja ELDA SHAHIN STANA
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré e ndaré nga prindérit ]

esubjektit SHAHIN BAFTJAR PASHA, PROKUROR.
Emér, atési, mbiemé&r, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INERESAVE

N&é bazg t€ pikes S t€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né& ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Enspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé € verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

LAY, VIDICTHE
ELDA STANA

Informacion né ndihmén tuaj:
» Lloji i deklaratés “Periodik/Vietor” duhet t& plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesélaré t& familjes qé mbartin detyrim pér deklarim

Te plaicsohel nga pieséturi 1 flumilies me pasuri vecinas “PeriodikiVietor” 9



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

R e T 7 SR

B T S R T

Nése ky format &shi& 1 pamjaftueshém, vazhdoni
t€ ploigsoni né fotokopje t& .

Té plotesairet nga pieséior 1 Jamiljes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime ng veprimiari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda ose
jashtg vendit, q& ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 8 méparshém deri né 31 dhjetor & vitit & deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat ¢

pérfitimit t& fryteve civile (€ pronésisé. (& cilat jang realizuar nga data e deklarimit &€ méparshém deri né

31 dhjetor & vitit 18 deklarimit.

[PUNA E BASHKESHORTEVE
' GIATE VITIT 2011

25.000 (NJEZET E PESEMUE)
EURO.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FiZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklanmi i meparshem dert né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér i€
ruajtur konfidencialitetin e tyre,

| PAGUAR PER KREDINE E SHTEPISE SE

‘ | BLERE NE GJENOVA ITALI

. | PAGUAR FIRMES °
E BLERE NE DURRES

19816 EURONNENTEMI | 818 EURO NE MUA] |

TETEQIND

GJASHTEMBEDHIJET | VITIN 2037

CDO VIT DERI NE

PER SHTEPINE

Te plotésohet nga pjeséiur i families me posurs v

ECmaS

5.000

PESEMIJEYEURO

CPerivdilsVietor” 12





